CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 05/2004

Nomeia Comissão de Enquadramento Docente da FUCRI/UNESC, revogando a Portaria n. 02/2003/CONSU.
O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e ad referendum do CONSU,
RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão encarregada de realizar os processos de enquadramento docente da FUCRI/UNESC.

Art. 2º - A Comissão será composta pelos professores: Jorge Daros, Maria Aparecida Ferreira Medeiros (presidente), Roseli Búrigo Cesa, Sandra Regina da Silva Fabris e Ziocélito José Bardini.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada a Portaria
n. 02/2003/CONSU e demais disposições em contrário.

Criciúma, 22 de março de 2004.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU
A presente Portaria foi homologada pelo Colegiado em reunião do dia 01/04/2004.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO
PRESIDENTE DO CONSU